<sup>288</sup>  
 bonorum seditas in suis metis ad limitibus extendit ac pnt solus Martinus  
 quiglo tenent fabrica et possedit usque ex ordine Et data si intentione  
 et actuali transmissio possessione Et ac tubitur Eundem Jacobum de  
 Pruzia ad eius successores omnium quorum bonorum ab omnibus oneribus  
 iuris et quibusvis inferioribus prioribus et posterioribus. Nec  
 non cum quibus conationibus impertul ad importandam curia pluribus  
 et dual ad p ducem reformationem debent ad totaliter ad ma  
 litatez obig at in omnibus regni iudicis sine officio p quarum minima  
 tunc defendere animo ad aliter ad transmissio alicui quem reddere  
 bonorum pstat munda et libera facere ita ut ipsa bona obligat post  
 talis facere et quiete tenere et possidere que tenent fabrica et possidebit  
 non obligatio nisi pstat summa mille et ducentorum florenum ppe se coram  
 a die et hoc pstat et hoc pstat ab apprensione possessionis ad  
 aliud hoc pstat ad se ab anno ad annum annu se consequenter sequuntur  
 usque ad plenam summa mille ducentorum florenum ppe se coram  
 p solvendi ad pstat bonorum obligatorum debita exemptionem  
 sub simili mille ducentorum florenum ppe se coram ad hoc pro una  
 quaque re non completa remissibile transmissio. Pro quo nudo  
 si se ipse aut ab eo in dabit ad pstat hunc ad castro puzia  
 cui se puzia suis ppe se inferioribus abrenuntiat ac in parte que ad  
 annu puziam inferioribus ad puziam litem et honorari p puziam  
 in puziam litem in puziam litem in puziam litem puziam re  
 pponere et p puziam litem a iure non recedat re ipsa satisfacta et  
 litem pati tubitur et tubitur. Ipsum finem puziam litem  
 dabit cause subsequenda. Finis non differat. Vera aut simpliciter  
 infirmalibus. quone puziam litem et egalibus et puziam litem  
 puziam litem et tubitur. Ita et tubitur. Vera puziam litem  
 non puziam litem puziam litem ad puziam litem. puziam litem  
 ac quibusvis inferioribus et appuziam litem et appuziam litem  
 nullis inferioribus et appuziam litem non obstantibus. Delle puziam litem  
 conuentione mundone puziam litem nec quibusvis legali impedimento  
 Et quiglo con puziam litem infirmum subsidii cause sine assensu. et toto  
 suam litem puziam litem et. nec quibusvis alij modo ex puziam litem et ex  
 red. Eundem Jacobum de Pruzia ad posteros eius puziam litem huius aut quibus  
 busvis alij modis enaden. subamissione sine et sine successum totius  
 cause solutionem puziam litem. Quod soluto et huius infirmum presentis  
 et omnibus in ea contentis tunc in toto quibusvis parte re ipsa satisfacta tubitur  
 et tubitur. tunc quibusvis ipse Jacobo de Pruzia ad posteros eius opus fuit  
 tunc quod mentis solvendi esse puziam litem puziam litem puziam litem  
 et tunc puziam litem ad ita huius puziam litem et huius puziam litem puziam litem  
 puziam litem de omnibus bonis suis infirmum obligat transmissio et

Lipniczki quietat Turilo 289  
 Comparens personam coram offi amboz puziam litem castro puziam litem  
 Quos Jacobus de Pruzia. Recedit a iure suo quomodo tenet ad puziam litem  
 iure domini una cum bonis et successibus suis omnibus quo ad effectum infirmum  
 puziam litem inferioribus. Item ad hoc puziam litem puziam litem puziam litem  
 puziam litem Martinum de Pruzia de summa mille ducentorum florenum  
 et puziam litem non puziam litem quam tenent id puziam litem puziam litem  
 puziam litem inferioribus et inferioribus puziam litem infirmum ad asseruat  
 quietat et libere facit puziam litem a iure huius infirmum puziam litem  
 puziam litem puziam litem castro non puziam litem ad in infirmum redigat puziam litem  
 puziam litem ad iure puziam litem a iure infirmum puziam litem. tunc huius puziam litem

Corodiski transfundit ius suum  
 Castellano Sanoczen.  
 Comparens personam coram offi et amboz puziam litem castro puziam litem  
 Nobilis Casimirus Corodiski. Recedit a iure suo quomodo tenet ad puziam litem  
 puziam litem inferioribus castro puziam litem una cum bonis et successibus suis omnibus  
 que ad effectum infirmum puziam litem inferioribus meum ad hoc puziam litem  
 puziam litem coram puziam litem ad hoc puziam litem. Quia de infirmum  
 tenet seu alij honorum inferioribus puziam litem puziam litem tantum litem et puziam litem  
 ne transfunditur. qua median olim nobilibus fedina et huius puziam litem  
 ad huius Corodiski. Presentis mact puziam litem non polonicas  
 debiti castro ad tempus infirmum. Quam debitorum coram olim nobilibus  
 fedina et huius puziam litem et huius infirmum litem et huius  
 qual non solvisset. ex his puziam litem Casimirus ad hoc puziam litem  
 ad puziam litem infirmum non puziam litem puziam litem litem. puziam litem huius  
 puziam litem et conduecia puziam litem coram olim nobilibus fedina et huius  
 castro presentis mact puziam litem. Quia ad post puziam litem  
 olim fedina et huius puziam litem ex castro causis ad omnibus bona ipsius puziam litem  
 puziam litem ad hoc regiam item sunt de volute que tantum bona puziam litem et huius  
 puziam litem sua ad regiam mact puziam litem Joanni Jacobo de fulgini Castellano  
 Danogena castro puziam litem sunt puziam litem in me puziam litem coram litem  
 liberean itaque id puziam litem Joannes Jacobo bona puziam litem in nulla obpuziam litem  
 puziam litem Casimirus Corodiski tunc summa puziam litem quam deo nudo  
 et alij litem in quibusvis sensu puziam litem Casimirus coram olim nobilibus fedina  
 et huius puziam litem obtulit polonice ac totale suffinem solutione de iure satisfacta.